
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

Об утверждении Дорожной карты 

по введению федеральной образовательной  

программы дошкольного образования в  

МАОУ «СОШ№ 44» структурном подразделении  

детский сад «Школа Рыцарей и Принцесс» 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной образовательной 

программы дошкольного образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту по введению ФОП в ДОУ. 

2. Руководителю структурного подразделения Афанасьевой О. А. и методисту 

Вековшининой И.А. строго соблюдать сроки выполнения мероприятий 

дорожной карты. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

   Директор                                                                              С.В. Щёлокова 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44» г. ПЕРМИ 
 

 

 
 

П Р И К А З 
 

 

   

Документ создан в электронной форме. № 059-08/63-01.10-ОД/4-82 от 21.02.2023. Исполнитель: Щёлокова С.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 21.02.2023 10:48


	1

